כב' הסגנית נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
1. דניאל ברסלביץ נאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד מיקי ברגר

ב"כ הנאשם עו"ד אלון קריטי

הנאשם בעצמו

החלטה
פתח דבר

לבצע למגורים/תפילה להתפרצות סיוע של בעבירה טיעון, הסדר במסגרת הודאתו, פי על הורשע, הנאשם
עבירה, לפי סעיפים 31 ו- 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 .

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 14.05.13 בשעה 10:56 לערך, סייע הנאשם לאחר להתפרץ
לדירה ברחובות, בכך שהאחר התפרץ לדירה והנאשם עמד בסמוך ותצפת. שכן שהבחין בנעשה, הזעיק את

המשטרה ולמקום הגיעו שוטרים אשר עצרו את הנאשם.

הסדר הטיעון